[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]29.05.2024

	№
	75

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 11.04.2023 № 54 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 11.04.2023 № 54 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в состав экономического совета при Губернаторе Кировской области, утвержденный вышеуказанным Указом, изложив наименование должности Сандалова М.А. в следующей редакции:
	«САНДАЛОВ
Михаил Анатольевич
	−
	первый заместитель Председателя Правительства Кировской области».

1.2. Внести изменение в раздел 2 «Основная задача и функции экономического совета» Положения об экономическом совете при Губернаторе Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, дополнив пункт 2.2 подпунктом 2.2.9 следующего содержания:
«2.2.9. Выработка предложений по разработке и корректировке стратегии социально-экономического развития Кировской области и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png